[image: image1.png]

Директору ГБП ОУ
«Тверской колледж им. П. А. Кайкова»
ЗАЯВЛЕНИЕ – АНКЕТА №_______
Прошу зачислить меня в число обучающихся колледжа по профессии/ специальности____________________________________________________________
( по очной,

     ( на места по договорам с оплатой стоимости обучения,
( очно-заочной (вечерней) форме обучения,       ( на места, финансируемые из средств бюджета.
Среднее профессиональное образование получаю:

( впервые                            ( не впервые
О себе сообщаю следующие данные:

1. Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________________
2. Число, месяц и год рождения ________________________________________________________

3. Имею ПАСПОРТ: серия _________№_________________ дата выдачи______________________

кем выдан_______________________________________________________________
________________________________________________________________________
4. Адрес по прописке:_________________________________________________________________
5. Проживаю:________________________________________________________________________

телефон (личный):__________________________________________________________________

6. Закончил(а) школу № ________________________________ Год окончания школы ___________

7. Образование:     ( основное общее (9 кл.),     ( среднее общее (11 кл.),      ( НПО,        ( СПО

8. Иностранный язык:   ( английский,   ( немецкий,   (  французский,   ( другой______________________
9. Занимаюсь в кружках (секциях) ______________________________________________________

10. Нуждаюсь в общежитии: «ДА» – «НЕТ» (нужное подчеркнуть).
11. Имею отношение к следующей категории лиц:
( дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;

( лица с ограниченными возможностями здоровья (инвалиды);
( член многодетной семьи;
( ни к какой из данных категорий не отношусь.
РОДИТЕЛИ:

12. Фамилия, имя, отчество отца ________________________________________________________

Место работы, должность ___________________________________________________________

Телефон__________________________________________________________________________________
13. Фамилия, имя, отчество матери ______________________________________________________

Место работы, должность ___________________________________________________________

Телефон__________________________________________________________________________________

Предоставляю следующие документы:

1. Копия/оригинал документа об образовании _________________№_________________ от _____________________

2. Копия паспорта [image: image11.png]

_______________
3. Справка с места жительства [image: image2.png]

___________________
4. Медицинская справка ф. 086/у (школа) [image: image3.png]

_________________
5. Справка на профессиональную пригодность [image: image4.png]

________________
6. Сертификат о прививках [image: image5.png]

______________________
7. Фотографии 3х4 (6 шт.) [image: image6.png]

_______________________
8. Копия СНИЛС SHAPE  \* MERGEFORMAT

_____________________________________

9. e-mail ______________________________________________
Для студентов, нуждающихся в общежитии

9. Заявление [image: image8.png]

10.Справка органа, осуществляющего государственную регистрацию права на недвижимое имущество и сделок с ним, содержащая обобщенные сведения о правах заявителя и каждого члена его семьи на имеющиеся у них жилые помещения на территории соответствующего населенного пункта [image: image9.png]

_______________
11.Выписка из домовой книги (предоставляется на заявителя и лиц указанных в качестве членов его семьи)[image: image10.png]

__________
С Уставом колледжа, Правилами приема граждан, Лицензией на право ведения образовательной деятельности и Свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).
	Дата подачи заявления:
«____» _____________________ 20____ г.
	Подпись поступающего:____________________

 _______________

 подпись поступающего

Документы мною получены полностью

«___»____________20___г.

_________________

(подпись)